
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1263.2017.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 grudnia 2017r.
w sprawie zmiany procedur kontroli gospodarowania środkami

publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości.

Na podstawie art. 44 ust.3, art. 68 ust.1 i art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) i art. 21 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29
września 1994r. o rachunkowości (t.j Dz. U. z 2017r. poz. 2342), zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 0050.893.2017.VII Prezydenta Miasta  Jeleniej  Góry z  dnia 19 stycznia
2017r.  w sprawie procedur kontroli  gospodarowania środkami publicznymi pod względem
legalności, gospodarności i celowości Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie o treści Załącznika
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcom  Prezydenta,  Sekretarzowi  Miasta,
Skarbnikowi Miasta i dysponentom środków budżetowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2018r.


	ZARZĄDZENIE Nr 0050.1263.2017.VII PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY z dnia 20 grudnia 2017r.
	w sprawie zmiany procedur kontroli gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości.

